

ILTE skyrė 5,5 mln. eurų paskolą Panevėžyje veikiančiai įmonei:
tikisi 40 proc. padidinti gamybos apimtis

Nacionalinis plėtros bankas ILTE pasirašė pirmąją milijoninės vertės finansinės priemonės „Pokytis“ paskolos sutartį. Galimybe technologiškai modernizuoti gamybos procesus pasinaudojo Panevėžio mieste veikianči lanksčių pakuočių gamintoja UAB „IOCO Packaging“.

5,5 mln. eurų vertės sutartį su ILTE sudariusios įmonės planuose – technologinis atsinaujinimas. Lanksčias pakuotes su fleksografinė spauda gaminančios UAB „IOCO Packaging“ vadovo Deno Ušinsko teigimu, šios investicijos padės padidinti gamybos pajėgumus bei užtikrinti aukštą skaitmenizacijos lygį gamybiniuose procesuose.

„Skaičiuojame, kad įdiegus technologiškai inovatyvius įrenginius bei sistemas, darbo našumas vidutiniškai padidės apie 15 proc., o gamybos apimtys – apie 40 proc. Taip pat augs ir gaminių spektras. Investicijos bus panaudotos diegiant ERP (angl. Enterprise Resource Planning) sistemą, skirtą įmonės procesų integravimui, automatizavimui ir optimizavimui. Ši sistema leis efektyviau valdyti gamybinius procesus bei kaupti ir analizuoti duomenis realiu laiku“, – sako D. Ušinskas.

Pasak ILTE Klientų ir finansavimo sprendimų tarnybos vadovės Giedrės Gečiauskienės, tik nedidelei pramonės įmonių daliai pavyksta technologiškai atsinaujinti savo lėšomis, todėl papildomo finansavimo galimybė yra svarbi. Remiantis 2024 m. [ILTE atliktu verslo finansavimo poreikio vertinimu](#), finansavimas reikalingas net 60 proc. Įmonių. 30 proc. pramonės įmonių, kurioms reikia finansavimo, jo ieško veiklos modernizavimui. Laiku ir tikslingai skaitmenizuoti bei automatizuoti procesai pramonės įmonėms gali reikšmingai padėti ne tik padidinti pagaminamos produkcijos kiekį ar pagerinti jos kokybę, bet ir rinkoje užimti konkurencingesnę poziciją.

Paskolos „Pokytis“ skirtos Lietuvos ekonomikos transformacijai ir verslų konkurencingumo didinimui. Šios paskolos leidžia pramonės įmonėms gamybos skaitmenizavimui, veiklos efektyvinimui ir modernizavimui lengvatinėmis sąlygomis pasiskolinti iki 10 mln. eurų iki 10 metų laikotarpiui. Finansinė priemonė bendrai finansuojama Europos regioninės plėtros fondo lėšomis.

UAB ILTE yra nacionalinis plėtros bankas, teikiantis finansines paslaugas verslo, žemės ūkio ir viešojo sektoriaus klientams. Šiuo metu ILTE dirba su 11 tūkst. klientų, bendrovės valdomas portfelis siekia 1,4 mlrd. eurų.

UAB „IOCO Packaging“ yra viena iš lanksčių pakuočių gamybos lyderių Baltijos šalyse. Daugiau nei 30 metų patirtį turinti įmonė tiekia lanksčių polimerinių pakuočių su fleksografinė spauda produkciją ne tik Lietuvos rinkai, bet ir vykdo aktyvų eksportą į

ILTE skyrė 5,5 mln. eurų paskolą Panevėžyje veikiančiai įmonei:
tikisi 40 proc. padidinti gamybos apimtis

*Švediją, Norvegiją, Suomiją, Airiją, Daniją, Vokietiją, Jungtinę Karalystę, Islandiją ir kitas
šalis.*

